КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

1 июня 2023 г.  № 5/29

г. Камышлов

О формировании окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Думы Восточного сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области

На основании предложений пяти отделений политических партий,

собрания  избирателей и документов к ним,  руководствуясь статьями 17, 20,

29, 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Камышловская

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Сформировать окружную избирательную комиссию по выборам

депутатов Думы Восточного сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области (далее – Восточного сельского

поселения)  по десятимандатному избирательному округу № 1 (адрес

дислокации: с. Никольское, ул. Советская, д. 32-А – здание МКОУ

Никольская ООШ, тел. 41-5-25):

- Банковская Татьяна Викторовна;

- Банковская Ирина Юрьевна;

- Котова Лидия Павловна;

- Никифорова Наталья Викторовна;

- Попова Любовь Юрьевна;

- Попова Наталья Анатольевна;

- Черемных Надежда Никандровна.

 2

2. Назначить председателем окружной избирательной комиссии

Никифорову Наталью Викторовну.

3. Председателю окружной избирательной комиссии Н.В.

Никифоровой  до 11.06.2023 года провести первое организационное

заседание комиссии.

4. Возложить полномочия  окружной избирательной комиссии по

выборам:

- депутатов Думы Галкинского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области по десятимандатному

избирательному округу №1,

- депутатов Думы Обуховского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области по десятимандатному

избирательному округу №1,

 на окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Думы

Восточного сельского поселения (председатель – Никифорова Н.В.).

5. Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы

Восточного сельского поселения (Никифорова Н.В.) при выполнении

возложенных дополнительных полномочий использовать бланки, печать по

указанным выборам в соответствии с принятыми решениями Камышловской

районной территориальной избирательной комиссии.

6. Председателю избирательной комиссии С.Ю. Степанову

организовать проведение  проверочных  мероприятий  по соблюдению  части

1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №

67-ФЗ от 12.06.2002 года в отношении назначенных настоящим решением

лиц в состав членов окружной избирательной комиссии с правом решающего

голоса.

   7. Опубликовать настоящее решение на странице Камышловской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

 3

  8. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Восточного сельского поселения, Галкинского сельского поселения,

Обуховского сельского поселения,  редакции газеты «Камышловские

известия», окружной избирательной комиссии.

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                               С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                 А.А. Ильиных